
                                                                                                                            

  

DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

                                                                                                             

2022.gada 17.martā                                                                                      Nr.139                                                                             

                                                                                                                      (prot. Nr.9,  32.§)                                                                                                                     

 
 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, sakarā ar 

nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda, ko apliecina 

zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000623206, 100000623284, 100000623246, 

100000623285, 100000623247, 100000623281, 100000623283, 100000623203,  100000623207, 

100000623286), atklāti balojot: PAR – 11 (P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

 Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut Daugavpils 

pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 88 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 4013, ar kadastrālo vērtību 372,00 

EUR (trīs simti septiņdesmit divi eiro 00 centi); 

2. zemes gabalu 128 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1836, ar kadastrālo vērtību 30,00 

EUR (trīsdesmit eiro 00 centi); 

3. zemes gabalu 573 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 017 2461, ar kadastrālo vērtību 160,00 

EUR (viens simts sešdesmit eiro 00 centi); 

4. zemes gabalu 41 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2658, Balvu ielā 1C k-31-960, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 321,00 EUR (trīs simti divdesmit viens eiro 00 centi); 

5. zemes gabalu 111 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0111, Balvu ielā 1C            k-33-

530A, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 869,00 EUR (astoņi simti sešdesmit deviņi eiro 00 centi); 

6. zemes gabalu 102 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0119, Balvu ielā 1C            k-33, 

563, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 799,00 EUR (septiņi simti deviņdesmit deviņi eiro 00 centi); 

7. zemes gabalu 52 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2136, Balvu ielā 1C k-5, 283, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 407,00 EUR (četri simti septiņi eiro 00 centi); 

8. zemes gabalu 48 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1940, Balvu ielā 1C k-2-215, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 350,00 EUR (trīs simti piecdesmit eiro 00 centi); 

9. zemes gabalu 48 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2435, Balvu ielā 1C k-2-44, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 376,00 EUR (trīs simti septiņdesmit seši eiro 00 centi); 

10. zemes gabalu 39 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0040 (nekustamā īpašuma kadstra 

Nr.0500 010 0051), Balvu ielā 20B, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 305,00 EUR (trīs simti pieci eiro 

00 centi). 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   A.Vasiļjevs 

 


